第 1頁，共 3頁

裝

訂

台灣農機工業同業公會 函

受文者：如行文單位

251029 新北市淡水區新興街 30 號 12 樓

聯絡人: 陳柏陵 助理幹事

電話：02-26263456

電子郵件 : tamma1980@gmail.com

發文日期：中華民國 113 年 1 月 3 日

發文字號：會峰字第 1130000103 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：本會與嘉義縣政府於 113年 4月 13日至 4月 15日

假嘉義縣太保市辦理「2024第十八屆台灣國際農業

機械暨資材展-嘉義」，敬邀蒞臨指導，並惠予轉知轄

區農友及產銷班、合作社組團踴躍參加。

說明：

一、 為帶動農民及新一代從農青年從事智慧農業、環保農

業及安全農業，本會將補助各地區農會、產銷班、農

業、機械公協會、農機行及學校等農民團體 45 人座

遊覽車之租金，補助津貼與申請辦法如附件。

二、 請於展會後兩週內申請，逾時概不受理。

正本：各地區農會、產銷班、農業.機械公協會、農機行、學校

副本：

                理事長

第 2頁，共 3頁

線

裝

訂

2024 第十八屆台灣國際農業機械暨資材展
45 人座遊覽車之補助說明

1、 受補助單位：各地區農會、產銷班、農業.機械公協會、農機

行及學校。

2、 須承租 45 人坐遊覽車（乘坐人數至少 30 位以上）。

3、 補助金額如下

4、 於展會結束兩週內，檢送遊覽車補助申請表郵寄本會（251 新

北市淡水區新興街 30 號 12 樓）。

5、 申請表之現場照片範例

一、 提供乘坐之遊覽車照片

二、 提供團體照（背景需有明顯展會名稱及單位團體布條或

大字報）

地區 補助金額 地區 補助金額 地區 補助金額 地區 補助金額

北北基 $5,000 南投 $4,000 雲林 $3,000 台中 $4,000

桃園 $5,000 彰化 $3,000 嘉義 $0 宜蘭 $6,000

新竹 $5,000 台東 $8,000 台南 $3,000 屏東 $5,000

苗栗 $4,000 花蓮 $7,000 高雄 $3,000

展會名稱 大字報

第 3頁，共 3頁

裝

訂

2024 第十八屆台灣國際農業機械暨資材展

遊覽車補助申請表

團體名稱

觀展日期

單位縣市

單位地址

遊覽車車號  團體人數

單位聯絡人  電話/手機

現場照片

匯款資訊

銀行名稱

戶名

帳號

存摺封面

扣繳資訊
單位名稱  統編

地址

如提供個人帳戶，扣繳資訊請填寫個人身分證字號及居住地址